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Frank's Red Hot Buffalo Wing Sauce 3.78l
Short Product Name:
Red Hot Buffalo Wing Sauce

Select aged cayenne peppers are used to produce a rich, red, flavorful sauce. To this sauce is then added a natural butter flavor and other ingredients that will give it a recognisable fermented cayenne-buttery

type flavour.

Traded Unit GTIN: 10041500741618   Internal GTIN: 0041500741611   Supplier : Empire Bespoke Food Ltd   Suppliers Product Code : 12058003

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

110kJ

26kcal
1.3g 0.1g 0.4g 5.45g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 110kJ 26kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 110kJ 

26kCal

Carbohydrates 2.9g

of which sugars 0.4g

Fat 1.3g

of which saturates 0.1g

Fibre 0.7g

Protein 0.7g

Salt 5.45g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Distilled Vinegar, Aged Cayenne Red Peppers, Salt, Water, Canola Oil, Paprika, Xanthan Gum, Natural Butter-type Flavor and Garlic Powder

Supplier's Product Code : 12058003

Product Added : 23 July 2018

Last Updated by Supplier : 29 September 2021

erudus id : b2c6e29da4464eed939995eb22a009e3
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Does Not
Contain

Cereal/Gluten
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Milk


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Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts
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Does Not
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Does Not
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Does Not
Contain
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
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Contain
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Does Not
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Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery
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Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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